SAD NAJWYZSZY

Izba Pracy i Ubezpieczen Spotecznych

Informacja o ruchu spraw za pazdziernik 2021 r.

RUCH SPRAW
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Rodzaj
spraw

PSK

PSKP

USK

USKP

PZP, w tym:

- art. 390 k.p.c.

- sktad 7-miu

- petny sktad

UZP, w tym:

- art. 390 k.p.c.

- sktad 7-miu

- petny sktad

Pz

uz

PUNP

PUNPP

PA

UA

PN

UN

PUO, w tym:

- art. 401-403 k.p.c.

- art. 44[1], 45, 52 k.p.c.

Lp.

2.

4.

9.
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11.

12.

13.

14.

15.

RAZEM




Informacja o szybkosci zatatwiania spraw

PSK PSKP PUO
Do 2 Do 3 Do 6 Pow. 6 Do 1l Do 2 Do 3 Pow. 3 Dol Do 2 Do 3 Pow. 3
mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies.
7 - - 50 - - - 13 - - - -
USK USKP uz
Do 2 Do 3 Do 6 Pow. 6 Do 1 Do 2 Do 3 Pow. 3 Do 1 Do 2 Do 3 Pow. 3
mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies.
5 - 3 87 - - - 21 - - 3 10
PZP/UZP Pz UA
Do 2 Do 3 Do 6 Pow. 6 Do1 Do 2 Do 3 Pow. 3 Do1 Do 2 Do 3 Pow. 3
mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies.
- - - 2 1 - - - - - - -
PN UN PA
Do 1l Do 2 Do 3 Pow. 3 Do 1 Do 2 Do 3 Pow. 3 Do 1l Do 2 Do 3 Pow. 3
mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies.
PUNP PUNPP
Do 2 Do 3 Do 6 Pow. 6 Do1l Do 2 Do 3 Pow. 3
mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies. mies.




